
UCHWAŁA NR 852/XXVI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą własność Miasta Lublin - 

miasta na prawach powiatu, położoną przy ul. Sierocej 15 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na udzielenie na czas nieoznaczony bonifikaty w wysokości 90% 

od opłat rocznych określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały, z tytułu trwałego zarządu nad nieruchomością Miasta Lublin - miasta 
na prawach powiatu. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat rocznych 

obowiązujących od 2021 roku. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
        

  
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353D4A3E-4A02-4B17-81ED-618C248AA6C3. Podpisany Strona 1 z 2



Oznaczenie 

Trwały Położenie 
w ewidencji 

Lp. gruntów, 
zarządca nieruchomości 

numer księgi 
wieczystej 

1 2 3 

1. Dom Dziecka ul. Sieroca 15 dz. ewid. nr 48/3 
im. Janusza w Lublinie (obr. 7, ark. 1) 
Korczaka nr 1 powierzchnia 
w Lublinie użytkowa: 650 m2 

KW LU1 I 

2. Dom Dziecka ul. Sieroca 15 dz. ewid. nr 48/3 
im. Janusza w Lublinie (obr. 7, ark. 1) 
Korcza ka nr 2 powierzchnia 
w Lublinie użytkowa: 668,69 m2 

KW LU1 I 

Id: 353D4A3E-4A02-4B17-81 ED-618C248AA6C3. Podpisany 

Załącznik 

do uchwały nr 852/XXVl/2021 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Opis 
Wysokość 

opłaty za trwały 
nieruchomości zarząd 

4 5 

Część 
65000/131869 
nieruchomości 7 529,75 zł 

zabudowanej 

Część 
66869/131869 
nieruchomości 7 746,25 zł 
zabudowanej 

Strona 2 z 2 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1



